
4 Riksdagens skrivelse Nr 110—lil.

gen besluta, att det av riksdagen enligt skrivelse den 29 februari 1932, nr 56, 
åt Kungl. Majit lämnade medgivandet i fråga om upplåtelse av begagnandet 
av kronan tillhörande jordägarandelar i gruvor skall äga tillämpning jämväl 
å upplåtelse av kronoandelar och kronan såsom inmutare tillkommande ande
lar i gruvor.

Kungl. Majits föreliggande förslag innebär, att det av 1932 års riksdag' åt 
Kungl. Maj :t lämnade bemyndigandet i fråga örn upplåtelse av kronans jord
ägarandelar i gruvor bör utsträckas att gälla jämväl beträffande upplåtelse 
av kronoandel och kronan tillkommande inmutarandel i gruva, Riksdagen Ilar 
beslutat lämna Kungl. Maj :t det begärda bemyndigandet.

Riksdagen får alltså anmäla, att det av riksdagen enligt skrivelse den 29 
februari 1932, nr 56, lämnade medgivandet i fråga örn upplåtelse av begag
nandet av kronan tillhörande jordägarandelar i gruvor skall äga tillämpning 
jämväl å upplåtelse av kronoandelar och kronan såsom inmutare tillkommande 
andelar i gruvor.

Stockholm den 15 mars 1940.

Mod undersåtlig vördnad.

Nr lil.
Godkänd av första kammaren den 15 mars 1940. 
Godkänd av andra kammaren den 15 mars 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående anslag ur kyrkofonden för hudgetåret 
1940/41 för biträde vid handläggning av hoställsärenden 
och vad därmed äger samband.

(Första lagutskottets utlåtande nr 10.)

Till Ko n unge n.

Genom en den 2 februari 1940 dagtecknad proposition, nr 35, har Eders 
Kungl. Majit under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsråds
protokollet över ecklesiastikärenden föreslagit riksdagen medgiva, att för an
litande av biträde vid handläggning av boställsärenden och vad därmed äger 
samband må för budgetåret 1940/41 i enlighet med Eders Kungl. Majits be
prövande ur kyrkofonden utgå högst 16,000 kronor.

Riksdagen får härmed anmäla att Eders Kungl. Majits förevarande propo
sition bifallits av riksdagen.

Stockholm den 15 mars 1940.

Med undersåtlig vördnad.


